
  

 

Zarządzenie Nr 7/02/2020 

 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

 z dnia 26 lutego 2021 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 137/2019  dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu 

podpisywania decyzji ustalających zobowiązanie podatkowe w podatku od nieruchomości, 

podatku rolnym i podatku leśnym oraz łącznego zobowiązania pieniężnego dla osób fizycznych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm) oraz art. 210 § 1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 późn. zm. ) w związku z art. 6 ust. 7 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.), 

art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 

ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późń. 

zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W   Zarządzenia nr 137/2019  dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie sposobu podpisywania 

decyzji ustalających zobowiązanie podatkowe w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku 

leśnym oraz łącznego zobowiązania pieniężnego dla osób fizycznych. dokonuje się następującej 

zmiany: § 1 Otrzymuje brzmienie :”Zastępuje się nadrukiem imienia i nazwiska wraz z podaniem 

stanowiska służbowego osoby upoważnionej do jej wydania, własnoręczny podpis osób 

upoważnionych do podpisywania decyzji ustalających zobowiązanie podatkowe w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym, w tym w formie łącznego zobowiązania 

pieniężnego sporządzonych z wykorzystaniem systemu teleinformatycznego lub podpis osoby 

upoważnionej, z podaniem jej imienia i nazwiska oraz stanowiska służbowego, a jeżeli decyzja została 

wydana w formie dokumentu elektronicznego – kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany 

albo podpis osobisty.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


